
Nota bodembeheer gemeenten Regio Midden- en West Brabant 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-88.] 

  

De raad van de gemeente Goirle 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 augustus 2022 

  

gelet op de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  
1. De Nota bodembeheer gemeenten regio Midden- en West Brabant van 18 maart 2022 vast te 

stellen. 

2. De Nota bodembeheer gemeente Goirle van april 2013 en de Nota bodembeheer PFAS van no- 

vember 2020 in te trekken. 

3. De laatste zin van de derde alinea (Vervolg) op pagina drie van het raadsvoorstel: "Op basis van 

deze zienswijzen zijn de beleidsregels over thermisch gereinigde grond in de nota bodembeheer 

aangepast." te verwijderen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 4 oktober 2022. 

de voorzitter 

de griffier 

Nr. 514894 

GEMEENTEBLAD 18 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Goirle 

Gemeenteblad 2022 nr. 514894 18 november 2022 1 

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/dc-2022-88

